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O chłopcu i drzewie jabłoni

Rosła sobie w sadzie dorodna jabłonka,
Rozłożyste gałęzie wznosiła do słonka;
Smaczne jabłka obficie co roku rodziła,

Ulubionym miejscem zabaw chłopca była.

Kiedy upał doskwierał, on w jej cieniu siadał,
O swoich marzeniach chętnie opowiadał,

Zwierzał się jej ze swych kłopotów chłopięcych,
Lecz gdy dorósł, nie odwiedzał jabłoni już więcej.

Nie mam czasu dla ciebie- chłopiec jej powiedział,
Nie mam teraz czasu, bym przy tobie siedział.
Aby zdobyć pieniądze muszę iść pracować,

Ona powiedziała: chcę ci coś darować.

Tęsknię wciąż za tobą, bądź ze mną choć chwilę,
Pocieszmy się sobą, tak jak dawniej mile;

Zerwij moje jabłka i na rynku sprzedaj,
Gdy będziesz w potrzebie, kiedy przyjdzie bieda.

Tak to dobre drzewo chłopca ratowało,
By mógł dom zbudować oddało, co miało,
Najpierw swe gałęzie, potem resztę całą,

Aż niewiele więcej z niego pozostało.

Został pień jedynie z dorodnej jabłonki,
Nie będzie już dłużej ochłody przed słonkiem;
Chłopiec siadł na pieńku i zapłakał rzewnie 
I siedzi tam jeszcze z żalem w sercu pewnie.



Będą nam potrzebne: kolorowa kartka papieru, ołówek, kolorowa plastelina,
kolorowe mazaki, kolorowe kredki wodne (mogą być zwykłe), woda.



Krok 1
Przenieś drzewo z podanego niżej wzoru na tło w dowolnym kolorze. Możesz  sam

namalować drzewo. Użyj do tego wyobraźni. Pamiętaj - praktyka czyni mistrza. 



Krok 2
Kontur drzewa pomaluj mazakami i kredkami, całość stanie się niezwykle

kolorowa. Pamiętaj, że do kredek wodnych używamy wody.

Krok 3
Skopiuj jabłko z podanego wyżej wzoru. Następnie pomaluj owoce kolorowymi

kredkami. Bądź bystrym obserwatorem, jabłka mają wiele odcieni.



Krok 4
Zrób malutkie kuleczki z plasteliny i delikatnie rozetrzyj. Powstanie piękna gama

kolorów.

Krok 5
Namaluj kredkami kolorowe tło, barwy możesz rozetrzeć.



Gotowe!!!
Udało się, kolejna praca jest za nami. Kto powiedział, że jesień jest mniej kolorowa

od innych pór roku? My się z tym faktem absolutnie nie zgadzamy :-)!


